

Star Çıktılarını Karşıllayan Program Çıktıları ve İlgili Dersler

Finans ve Bankacılık Program Çıktıları	Dersler	Star Çıktıları
Finans ve Bankacılık terminolojisine ait kavramları öğrenerek, ilgili teorik literatür bilgisi kazanır.	Bankacılığa Giriş Finansa Giriş İktisada Giriş I-II İşletme Bilimine Giriş I-II Finansal Muhasebe I-II Finans Matematiği Genel Matematik İngilizce Mesleki İngilizce I-II	Alanıyla ilgili kuramsal ve olgusal bilgiye sahiptir.
Finans ve Bankacılık biliminin teorik temellerini kavrayarak bunları uygulama alanlarına aktarma becerisini kazanır. Finans ve Bankacılık alanında aldığı teknik bilgi ile finansal tabloları hazırlama, analiz etme, yorumlama becerisi kazanır.	Makro Ekonomi I-II Mikro Ekonomi I-II Finansal Yönetim I-II Finansal Raporlama İstatistik I-II İş Sağlığı ve Güvenliği	Alanıyla ilgili bilişsel ve uygulama becerisine sahiptir.
Finans ve Bankacılık alanında aldığı teknik bilgi ile finansal tabloları hazırlama, analiz etme, yorumlama becerisi kazanır. Bankacılık departmanları ve işleyiş mekanizmaları içerisinde etkin bir rol alma beceri ve yetkinliği kazanır.	Finansal Piyasa Analizi I-II Finansal Tablo Analizi Finansal Raporlama Bankacılık Hizmet ve Ürünleri Bankalar Hukuku Sermaye Hukuku Yönetim ve Organizasyon Gönüllülük Çalışmaları Stratejik Yönetim İnsan Kaynakları Yönetimi	Alanıyla ilgili bağımsız çalışabilme ve sorumluluk alabilme yetkinliğine sahiptir.
Finansal piyasa hareketlerini takip ve analiz edebilme becerisi kazanır. Finans ve Bankacılık alanında kullanılan bilişim teknolojilerini kullanma becerisi kazanır. Finans ve Bankacılık alanında gerekli sayısal problem çözme becerisi kazanır. Finans ve Bankacılık alanında mesleki yabancı dil kullanma becerisine sahip olur.	Finansal Raporlama Finansal Ekonometri I-II Para Banka I-II Uluslararası Bankacılık ve Finans Uluslararası Ekonomi Portföy Tercihi ve Yönetimi Yönetim Muhasebesi Finansal Kurumlar Muhasebesi Mesleki İngilizce I-II Temel Programlama Bilgisi Finansal Pazarlama Bilimsel Araştırma Yöntemleri Oyun Teorisi Yöneylem Araştırmaları	Alanıyla ilgili öğrenme yetkinliğine sahiptir.
Bankacılık departmanları ve işleyiş mekanizmaları içerisinde etkin bir rol alma beceri ve yetkinliği kazanır. Finansal piyasa hareketlerini takip ve analiz edebilme becerisi kazanır.	Bankacılık Ürün ve Hizmetleri Bankacılığa Giriş Finansal Yönetim Güncel Finansal Sorunlar Uluslararası Fon Yönetim Teknikleri Finansal Kurumlar Muhasebesi Sigortacılık Uygulamaları Stratejik Yönetim Kariyer Planlama İnsan Kaynakları Yönetimi Gönüllülük Çalışmaları Yönetim ve Organizasyon Etkili Sunum Teknikleri Müşteri İlişkileri Yönetimi Finansal Piyasa Analizi I-II Portföy Tercihi ve Yönetimi	Alanıyla ilgili iletişim ve sosyal yetkinliğe sahiptir.

<p>Finansal piyasaları analiz etme ve karar verme yetkinliđi kazanır.</p> <p>Finansal gelişmeleri takip etme, politika geliştirme, finansal göstergeleri yorumlama yetkinliğine sahip olur.</p> <p>Finansal piyasaları analiz etme ve karar verme yetkinliđi kazanır.</p> <p>Bankacılık departmanları ve işleyiş mekanizmaları içerisinde etkin bir rol alma beceri ve yetkinliđi kazanır.</p>	<p>Portföy Tercih ve Yönetimi Dijital Finans Davranışsal Finans Güncel Finansal Sorunlar Finansal Raporlama Uluslararası Fon Yönetim Teknikleri Kambiyo İşlemleri Finansal Piyasalar ve Risk Yönetimi Finansal Krizler ve Kriz Yönetimi Faizsiz Finans Sistemi Türev Ürün Piyasası Menkul Kıymet Değerleme İnovasyon Yönetimi Yeşil Finans Uygulamaları Finansal Denetim</p>	<p>Alana özgü yetkinliklere sahiptir.</p>